
40677 - VUT
Vestník č. 187/2021 - 10.08.2021

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Užšia súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrický samosprávny kraj
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37828100
Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Ivana Mesiariková
Telefón: +421 484325646
Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.bbsk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406

I.2)    SPOLOČNÉ VEREJNÉ OBSTARÁVANIE
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Vzdelávanie

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Informačno - komunikačné technológie a príslušný spotrebný materiál
Referenčné číslo: 08400/2018/ODDVO-025

II.1.2)    Hlavný kód CPV
30213100-6

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávka výpočtovej techniky pre Gymnázium Jána Chalupku v Brezne a všetky s tým súvisiace
práce.  
Všetky náklady na dopravu, inštaláciu a ostatné práce priamo aj nepriamo súvisiace s dodaním tovaru musia byť
súčasťou kúpnej ceny. Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa Gymnázium Jána Chalupku,
Štúrova 13, 977 18 Brezno. 
Úspešný uchádzač dodá verejnému obstarávateľovi v tom čase dostupné ekvivalenty rovnakých alebo vyšších
požadovaných parametrov predmetu zákazky oproti tým, ktoré sú uvedené v technickej špecifikácii ponúkaného tovaru. 
Úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon kontroly pred podpisom Kúpnej zmluvy oprávnenými osobami. 
Úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon auditu/kontroly súvisiaceho s dodávaným tovarom, a to oprávnenými
osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
21 864,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa Gymnázium Jána Chalupku, Štúrova 13, 977 18
Brezno

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka výpočtovej techniky pre Gymnázium Jána Chalupku v Brezne a všetky s tým súvisiace

1/3



práce.  
Všetky náklady na dopravu, inštaláciu a ostatné práce priamo aj nepriamo súvisiace s dodaním tovaru musia byť
súčasťou kúpnej ceny. Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa Gymnázium Jána Chalupku,
Štúrova 13, 977 18 Brezno. 
Úspešný uchádzač dodá verejnému obstarávateľovi v tom čase dostupné ekvivalenty rovnakých alebo vyšších
požadovaných parametrov predmetu zákazky oproti tým, ktoré sú uvedené v technickej špecifikácii ponúkaného tovaru. 
Úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon kontroly pred podpisom Kúpnej zmluvy oprávnenými osobami. 
Úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon auditu/kontroly súvisiaceho s dodávaným tovarom, a to oprávnenými
osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Názov projektu:Učíme pre život učíme v súvislostiach 
Kód projektu ITMS2014+:312011U951 
Kód výzvy: OPLZ-PO1/2018/DOP/1.1.1-03 
Číslo zmluvy o poskytnutí NFP:OPLZ/327/2019 
Operačný program:Ľudské zdroje 
Prioritná os:Vzdelávanie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Užšia súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Bol vytvorený dynamický nákupný systém

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 225-514197

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Zákazka č.: 25
Názov: Výpočtová technika (Výzva č. 25)

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

02.08.2021
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa

Datacomp s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36212466
Moldavská cesta II. 49/2413 , 040 11 Košice
Kód NUTS: SK042
Slovensko
Telefón: +421 6228238
Email: datacomp@datacomp.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
21 864,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ zároveň informuje potenciálnych záujemcov o možnosti priebežne sa kvalifikovať do zriadeného
DNS, čím verejný obstarávateľ sleduje zvýšenie hospodárskej súťaže pri jednotlivých zákazkách realizovaných v rámci
zriadeného DNS. 
Do zriadeného DNS sa môžu záujemcovia kvalifikovať kedykoľvek počas jeho trvania, t.j. do 31.12.2022, podmienky na
kvalifikáciu sú uvedené v súťažných podkladoch k zriadenému DNS: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary 
Odporúčame záujemcom, aby sa do zriadeného DNS kvalifikovali, iba kvalifikovaný záujemca môže predložiť ponuku do
jednotlivých výziev. 
Pre informáciu dodávame, že do dnešného dňa bolo v DNS vyhlásených 18 výziev na predkladanie ponúk. S obsahom

2/3



jednotlivých zákaziek (výziev), najmä z pohľadu obstarávaného sortimentu, sa môžu záujemcovia podrobne oboznámiť
po kliknutí na odkaz https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary, zoznam zákaziek je uvedený v spodnej
časti stránky.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
04.08.2021

3/3


